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Helse Nord RHFs forslag på lokalsykehusstrategi 2010-2020 
Høringsuttalelse fra Midt-Troms Regionråd  
 

Midt-Troms regionråd vil påpeke at UNN sin tilstedeværelse med sine distriktslokale arenaer 
i regionen er av stor betydning for regionens totale helsetilbud. Konkret gjelder det DMS på 
Finnsnes, TMS på Setermoen og Senter for psykisk helse på Silsand og Sjøvegan. Tilbudene 
ved disse institusjonene er av stor betydning i fht nærhet og tilgjengelighet for vår befolkning. 
Disse tilbudene øker vår trygghet. Område- og ambulantvirksomheten er en viktig del av dette 
og legger godt grunnlag for samhandling og utvikling av komplementær kompetanse mellom 
spesialisthelsetjenesten og kommunehelsetjenesten.  Vi ønsker at disse arenaene langt på vei 
får samme funksjoner som lokalsykehusene.  Samtidig er det viktig i fht den totale økonomien 
at de lokale sykehusene og distriktslokale UNN-arenaer ikke fører innbyrdes kamper om 
tilbud og status.  

Regionrådet er opptatt av at det må være kvalitet på de tilbudene som gis, enten det dreier seg 
om lokalsykehus eller distriktslokale arenaer av den typen som vi har flere av i vår region. 
Det kreves et visst omfang på pasientgrunnlaget for at tilbudet kan bli kvalitativt godt nok. 
Det innebærer at spesielt lokalsykehusene både må gjøre ei arbeidsdeling seg i mellom og 
erkjenne at noen funksjoner bare kan ligge ved større sykehusenheter. Eksempelvis vurderer 
vi det slik at en kirurg som utfører to keisersnitt i året, ikke har samme grunnlaget for å kunne 
gjøre dette kvalitativt like godt som en kirurg som utfører 100 keisersnitt pr år.  

Midt-Troms regionråd ønsker fokus på de distriktslokale UNN-arenaene som læringsarenaer 
for elever, lærlinger, studenter og hospitanter. Dette er viktig for rekrutteringen og stabiliteten 
av helseansatte i regionen.  Dette må følges opp spesielt overfor Universitetet i Tromsø.  

Det videre tilbudet ved disse distriktslokale UNN-arenaene ønsker vi skal bli utviklet i lag 
med våre kommuner i ekte samhandlingsreformånd. Midt-Troms regionråd vil via sitt 
prosjekt Midt-Troms i møte med Samhandlingsreformen gjøre en grundig kartlegging av 
hva vi har og hva vi trenger i fremtiden av både de kommunale, interkommunale og 
spesialiserte tjenester. Ut i fra dette ønsker vi å være med på å legge premisser for et målrettet 
og godt helsetjenestetilbud for innbyggerne våre. 
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